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چند روز پس از مرگ دردناک 
زهره فکور صبور، بازیگر معروف 
سینما و تلویزیون در آپارتمانش، 
بازپرس پرونده به منتشرکنندگان شایعات درباره 

این پرونده در فضای مجازی هشدار داد.
به گزارش همشهری، جسد زهره فکورصبور 
شامگاه سه شنبه، دهم اسفند ماه در آپارتمانش 
در حوالی قلهک کشف شد. از همان زمان تیم 
جنایی تحقیقات خود را در این پرونده آغاز کرد. 
خانم بازیگر همسر یکی از تهیه کنندگان مطرح 
بود و این مرد نخستین کسی بود که پس از ورود 
به خانه با جسد بی جان او که در اتاق خواب افتاده 
بود روبه رو شده و پلیس و اورژانس را خبر کرده 
بود. تیم جنایی در کنار جسد چند ورق قرص 
پیدا کرد. پزشکان علت اولیه مرگ را مسمومیت 
دارویی اعام کردند. با وجود این جسد برای 
انجام آزمایش های تخصصی تر با دستور قاضی 
محمد رضا صاحب جمعی، بازپرس پرونده به 
پزشکی قانونی انتقال یافت. از همان زمان، افرادی 
شایعه پراکنی در ماجرای مرگ خانم بازیگر را 
شروع کردند و با اظهارنظرهای غیرواقعی به این 
ماجرا دامن زدند. قاضی محمد رضا صاحب جمعی 
در این باره به همشهری می گوید: متأسفانه در 
این ماجرا اظهارنظرهای مغرضانه ای مطرح شده 
که موجب التهاب در فضای مجازی و همچنین 
آزرده خاطر شدن خانواده متوفی شده است. باید 
تأکید کنم که قطعا مراجع قضایی با افرادی که 
چنین شایعاتی را منتشر می کنند  یا به آن دامن 

می زنند برخورد جدی و قانونی خواهد کرد.
بازپرس جنایی با اشاره به اظهارنظرهای مغرضانه 
گفت: به دنبال انتشار خبر مرگ خانم بازیگر 
عده ای شروع کردند به اظهارنظر درباره علت 

مرگ وی. حتی در فضای مجازی عنوان شد که 
خانم بازیگر حدود 100قرص مصرف کرده است. 
این نکته واقعا برای ما جای سؤال دارد که با چه 
استنادی این شایعه عجیب انتشار یافته است؟  
چطور به راحتی تعداد قرص ها را دقیق اعام 
می کنند درصورتی که هنوز پزشکی قانونی علت 
اصلی مرگ و نتیجه آزمایش های سم شناسی را 
اعام نکرده است. بازپرس جنایی ادامه داد: پس از 
کشف جسد، تحقیقات قضایی از خانواده و همسر 
این بازیگر آغاز شده و جسد نیز به پزشکی قانونی 
انتقال یافته و  دستور بررسی بیشتر و آزمایش های 
تخصصی تر برای روشن شدن علت اصلی مرگ و 

همچنین آزمایش سم شناسی را داده ام.
وی در ادامه به شایعه پراکنان هشدار داد: به دنبال 
تسویه حساب های شخصی در فضای مجازی 
نباشید و به رعایت قانون پایبند باشید. برخی ادعا 
کرده اند که متوفی دارای افسردگی بوده که حتی 

این موضوع هم اثبات نشده است.

سفر به ایران برای 
تسویه حساب با زندانبان فراری 

ممنوعیت تردد خودروها براساس آلایندگی باشد نه 
سال تولید آنها

ظاهرا اعام کرده اند که در سال آینده تردد خودروهای 
کاربراتوری در بخش هایی از شهر ممنوع است. درحالی که 
ممنوعیت باید براساس آلایندگی باشد و اگر خودرویی بتواند 
معاینه فنی مورد تأیید مسئولان را بگیرد دلیلی برای منع تردد آن 
در شهر نیست. چه بسا خودروهای تولید سال که آلاینده هستند 
و چه بسا خودروهای کاربراتوری که ضمن ایمنی کافی ذره ای 
آلایندگی ندارند. با توجه به اینکه قشر کمتر برخوردار، مالکان 
تعداد اندک خودروهای کاربراتوری هستند تقاضا این است که در 
این قانون تجدیدنظر کنند و ماک آلایندگی باشد نه سال تولید.
حمیدرضا رحیمیان از تهران

 
افزایش 10درصدی حقوق عادلانه نیست

درحالی که فشارهای چند سال اخیر نظم و روال اقتصادی 
خانوار ایرانی را برهم زده، افزایش سالانه حقوق دردی از مردم 
دوا نمی کند تا چه رسد به آنکه این افزایش فقط 10درصد باشد. 
ظاهرا در افزایش حقوق ها شاغان کمتر مدنظر هستند و بیشتر 

نفع کارفرما لحاظ می شود.
شمایلی از شیروان خراسان شمالی

به جای تغییر ساعت، ساعات کار کارمندان را تغییر دهند
تغییر ساعت رسمی کشور با شروع فصل جدید، نه تنها فایده ای 
ندارد بلکه مردم را سردرگم می کند. حتی کشورهایی هم که 
مبدع این قضیه بوده اند به این نتیجه رسیده اند که این کار 
سودی ندارد. امسال هم با توجه به نزدیکی ورود به ماه مبارک 
رمضان، این تغییر ساعت برای روزه داران مشکل ایجاد می کند. از 
مسئولان تقاضا داریم به جای تغییر ساعت رسمی کشور، ساعات 

کاری کارمندان و کارکنان دولت را تغییر دهند.
عرب سرخی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

مرگ مرموز پدر و فرزندی در همدان
پلیس در حال تحقیق درخصوص مرگ مرموز مردی همراه با 

پسر خردسالش در خانه شان است.
به گزارش همشهری، روز گذشته به مأموران انتظامی همدان 
خبر رسید که پیکرهای بی جان مردی همراه با پسر 5ساله اش 
در خانه شان در یکی از محله های شهر کشف شده است. دقایقی 
بعد از این خبر بود که مأموران برای بررسی موضوع راهی محل 
حادثه شدند. سرهنگ هادی نجفی صالح، فرماندهی انتظامی 
شهرستان همدان در این باره گفت: به دستور مقام قضایی 
پیکرهای مرد 42ساله و پسر 5ساله اش برای انجام بررسی و 
کشف علت فوت به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات میدانی در 
این باره آغاز شد. او ادامه داد: هنوز گزارش رسمی مرتبط با علت 
مرگ قربانیان از سوی پزشکی قانونی ارائه نشده و اعام جزئیات 
پرونده منوط به گزارش رسمی این نهاد قضایی است. با این حال 
پرونده ای در این باره در دایره جنایی پلیس آگاهی استان همدان 

تشکیل شده و تجسس ها در این خصوص ادامه دارد.

دکتر شدن 3هزار نفر با مدارک جعلی
جاعان حرفه ای در قبال دریافت پول های کان مدارک 
تحصیلی جعل می کردند. هرچند آنها توانستند در مدت 
کوتاهی 3هزار مدرک تحصیلی جعل کنند اما سرانجام همگی 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، چندی قبل به اداره کل اطاعات بوشهر 
خبر رسید که اعضای یک باند جعل مدارک تحصیلی برخی 
مدارس و دانشگاه ها را جعل می کند. با بررسی صحت این 
اطاعات مأموران توانستند در چند عملیات همه 7عضو 
این باند تبهکاری را دستگیر کنند. در بازرسی از مخفیگاه 
دستگیرشدگان تعداد زیادی مدارک و اسناد جعلی شامل 
مدارک تحصیلی از سطح سیکل تا دکتری، هولوگرام مدارک 
دانشگاهی، گواهی مهارت فنی، تعداد 70 عدد مهر جعلی مربوط 

به مؤسسات آموزشی و... کشف شد.
علی حسن پور، دادستان مرکز استان بوشهر با اعام جزئیات این 
پرونده گفت: در تحقیقات صورت گرفته از متهمان آنها به جعل 
بیش از 3 هزار مدارک تحصیلی اعتراف کردند. تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری سایر عوامل این شبکه در شعبه هفتم 

بازپرسی این دادسرا در حال انجام  است.

صدور کیفرخواست  در پرونده مرگ 
دختر نخبه 

4ماه پس از مرگ دختر نخبه اهوازی در جریان انجام عمل 
جراحی زیبایی، پرونده اتهامی پزشک متخلف با صدور 

کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.
به گزارش همشهری، این دختر 19ساله اهوازی که رتبه 
70کنکور سراسری را داشت روز 15آبان ماه امسال درحالی که 
برای انجام عمل جراحی زیبایی به مطب پزشکی رفته بود دچار 
ایست قلبی تنفسی شد و پس از انتقال به بیمارستان جان خود 
را از دست داد. به دنبال این حادثه با شکایت خانواده دختر جوان 
پرونده ای در این باره تشکیل و تحقیقات در این خصوص آغاز 
شد. بررسی های تخصصی در این پرونده حدود 4ماه طول کشید 
تا اینکه سرانجام پرونده پزشک متخلف با صدور کیفرخواست 
به دادگاه فرستاده شد. حمید ناصری، معاون دادستان عمومی و 
انقاب مرکز استان خوزستان در این باره گفت: با شکایت اولیای 
دم متوفی به دلیل حساسیت موضوع و برخورد قاطع با هرگونه 
مداخله غیراصولی در امور پزشکی، بازپرس ویژه ای برای این 
پرونده انتخاب و اقدامات قانونی و استعامات پزشکی انجام شد. 
وی ادامه داد: با به کارگیری سریع ترین روش ها، تحقیقات قضایی 
تکمیل، متهم احضار و تفهیم اتهام شد و در نهایت پرونده اتهامی 

او با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.
ناصری در ادامه گفت: پزشک به صورت مستقیم در انجام بزه 
مباشرت نداشته اما موضوع رسیدگی به قصور وی درخصوص 
عدم نظارت کافی بر مطب، از طریق سازمان نظام پزشکی استان 

رسیدگی می شود. 

ضاربان امدادگران اورژانس دستگیر 
شدند

چند روز پس از حمله به امدادگران اورژانس تهران که باعث 
مصدومیت آنها شده بود رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 

دستگیری ضاربان خبر داد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به مرکز اورژانس تهران خبر 
رسید که یکی از شهروندان در جنوب شرق تهران دچار مشکل 
شده و به خدمات فوری پزشکی نیاز دارد. دقایقی از این تماس 
می گذشت که گروهی از امدادگران اورژانس راهی خانه این بیمار 
واقع در خیابان عجب گل در نزدیکی میدان خراسان شدند. آنها 
پس از امدادرسانی به این بیمار قصد بازگشت به پایگاه اورژانس 
را داشتند که ناگهان چند نفر از ساکنان محله سد راهشان 
شدند. آنها سؤالاتی خصوصی درباره وضعیت بیمار داشتند که 
امدادگران از پاسخ به آن خودداری کردند و در این شرایط بود 
که آنها با مشت و لگد و چاقو و قمه به امدادگران حمله و آنها را 

مجروح کردند.
به دنبال این حادثه ماجرا به پلیس گزارش و تحقیقات در 
این باره آغاز شد و در نهایت 12ساعت پس از این حادثه ضاربان 

دستگیر شدند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در این باره گفت: به دنبال درگیری 4جوان با عوامل اورژانس 
مأموران عملیات کانتری114 غیاثی در محل حاضر شدند 
اما آنها گریخته بودند. با وجود این تحقیقات در این باره ادامه 
یافت تا اینکه مخفیگاه متهمان در 4نقطه مختلف شناسایی و 
آنها در چند عملیات منسجم دستگیر شدند و به ضرب و جرح 

امدادگران اورژانس اعتراف کردند.
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه با مخان نظم و امنیت 
برخورد خواهد شد گفت: تاش برای روشن شدن علت درگیری 

ادامه دارد.

درج قیمت تولید و مصرف کننده دردی از گرانی دوا نمی کند
گویا قرار است مجددا عاوه بر قیمت تولید، قیمت 
مصرف کننده نیز روی کالاها درج شود. این موضوع عاوه 
بر سرگردانی مصرف کننده و ایجاد اختاف و مشکل، دردی 
از گرانی دوا نمی کند. ریشه گرانی را باید از جاهای دیگر 

خشکاند.
نیک آیین از تهران 

بازگشت کارخانه ارج به چرخه تولید بسیار امیدبخش است
در خبرها آمده که کارخانه لوازم خانگی ارج از چهارشنبه رسما 
به مدار تولید بازمی گردد. اینکه یک کارخانه قدیمی را احیا کنند 
بسیار امیدبخش است و این اطمینان را می دهد که در آینده 
نزدیک شاهد احیای کارخانه های تعطیل شده دیگری هم 

باشیم. دست مریزاد به مجریان این کار ارزنده.
کریمایی از شیراز

برخی فضاهای سبز و درختان هرس نشده اند
در بعضی از محات و فضاهای سبز تهران هرس زمستانی یا انجام 
نشده یا کامل نیست. باتوجه به ایام پایانی فصل سرد هنوز هم 

دیرنشده که این کار ضروری انجام بگیرد.
سعیدی از تهران 

دولت برای آزادسازی حریم رودخانه طالقان و زمین های 
منطقه اقدام کند

همانطور که دولت برای آزادسازی حریم دریا و رودخانه در 
شمال و جنوب کشور اقدام کرده توقع می رود این اقدام در مورد 
طالقان و حریم رودخانه و زمین های منابع طبیعی این شهرستان 
نیز انجام شود. هم اکنون بخش زیادی از حریم رودخانه در 

تصرف متصرفان است.
سیدحسنی از طالقان

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

وعده راه اندازی شرکت آزمایش چه شد؟
وقتی خبر راه اندازی شرکت ارج آمد بسیار خوشحال شدیم 
و امیدواریم وعده 5 ماه قبل دولت در سفر به شهرستان 
مرودشت عملی شده و شرکت آزمایش بتواند با رفع موانع 

مجددا فعالیت خود را از سر بگیرد و مایه امید شود.
کشتکار از مرودشت فارس

جلوی هدر رفت آب را به هر نحو بگیرند
با اینکه با یک سوم میانگین بارندگی سالانه خودمان 
مواجهیم همچنان سه برابر میانگین مصرف جهانی مصرف 

می کنیم و موضوع برای کسی اهمیت ندارد. 
با این سوء مصرف آب هرگز موفق به رفع مشکل کم آبی 
نمی شویم مگر آنکه آموزه های پیشینیان سرزمین مان و 
دستورات دین مبین اسام در مورد صرفه جویی و مصرف 

درست را به کار ببریم.
نقدی از زواره اصفهان 

چرا جلوی گرانی مسکن دولتی پردیس را نمی گیرند
براساس اعام رسانه ها تورم قیمت مسکن در پردیس بیش 
از سه برابر شهر تهران بوده و در پرند دو برابر. چرا باید اجازه 
دهند چنین اتفاقی بیفتد و مسکنی که دولت در راستای 
کاهش قیمت مسکن و برای حمایت از اقشار ضعیف در 
حاشیه پایتخت ساخته و  اتفاقا کیفیت چندانی هم ندارد از 

قیمت مسکن تهران هم بیشتر شود؟
خوب بخت از پردیس

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

مرد معتاد که در جریان درگیری در 
دخمه های زیرزمینی معتادان که به 
آن »کوله« می گویند، مرد دیگری را 
به قتل رسانده بود، صبح دیروز صحنه این جنایت را 

بازسازی کرد.
به گزارش همشهری، نیمه شب پنجم اسفندماه به 
قاضی صادق صفری، بازپرس ویژه قتل مشهد خبر 
رسید جسد غرق خون مردی مقابل یکی از هتل های 
معروف مشهد رها شده است. با حضور تیم جنایی در 
محل حادثه معلوم شد مقتول مردی به ظاهر معتاد 
است که بر اثر اصابت ضربه چاقو به سینه اش جان 
باخته است. کسی که این جنایت را به پلیس خبر داده 
بود، یکی از نگهبانان هتل بود. او گفت: دقایقی پیش 
زنی سراسیمه نزد من آمد و گفت جسد مردی کنار 
خیابان افتاده است. به دنبال او رفتم و وقتی به جسد 
آن مرد رسیدم، زن جوان به سرعت سوار پرایدی شد 

که کنار جسد پارک بود و فرار کرد.
به دستور قاضی صفری، مأموران به بررسی تصاویر 
ضبط شده توسط دوربین های مداربسته پرداختند و 

طولی نکشید که خودروی پراید شناسایی شد. زنی 
که صاحب ماشین بود دستگیر شد و در تحقیقات 
گفت: من در جنایت نقشی نداشتم. مردی به نام 
هادی که در پاتوق معتادان در حاشیه یکی از 
رودخانه های مشهد زندگی می کند مقتول را با چاقو 
زد و بعد از من خواست او را سوار ماشین و در جایی 

رها کنم و من هم این کار را کردم.
با اظهارات این زن، تیم جنایی راهی پاتوق معتادان 
شد. در حاشیه رودخانه کارتن خواب ها حفره هایی 
در زمین کنده، روی آن را با پاستیک و شاخ و 
برگ پوشانده و از آنجا برای خوابیدن یا مصرف 
مواد استفاده می کردند. آنها اسم هر کدام از این 
دخمه های زیرزمینی را کوله گذاشته بودند و هر 
کدام از این دخمه ها 20تا 30متر از هم فاصله 
داشتند. بررسی ها نشان می داد که مقتول نیز در 
یکی از همین دخمه ها زندگی می کرد و قاتل هم 
گاهی برای استراحت یا مصرف مواد به آنجا می رفت. 
مشخصات کامل قاتل به دست آمده بود، اما هنوز 
معلوم نبود که درگیری او و مقتول بر سر چه رخ داده 

است. تا اینکه چند روز بعد این مرد که هادی نام دارد 
با مراجعه به پلیس خود را تسلیم کرد. متهم وقتی 
مقابل قاضی صفری قرار گرفت تاش کرد جنایت را 
به گردن فرد دیگری بیندازد. تاش او اما بی فایده 
بود. در نهایت وی به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. او 
مدعی شد که از مدتی قبل با زن جوان)راننده پراید( 
آشنا شده و گاهی با او به پاتوق معتادان می رفته 
است. اما شب حادثه متوجه شد که مقتول مزاحم 
این زن شده است. برای همین با وی درگیر شده و با 

ضربه چاقو او را به قتل رسانده است.
با اعترافات این مرد، وی بازداشت شد. صبح دیروز او 
برای بازسازی صحنه قتل به محل جنایت برده شد. 
او در برابر قاضی جنایی نحوه ضربه زدن به مقتول را 
تشریح کرد. او باز هم مدعی شد که به خاطر مزاحمتی 
که مقتول برای زن جوان ایجاد کرده بود دست به 
قتل زده است. با این حال زن جوان که وی نیز در 

محل بازسازی صحنه قتل حضور داشت به قاضی 
جنایی گفت که شب حادثه مقتول برای او مزاحمتی 
ایجاد نکرده بود. هادی)متهم به قتل( احتمالا بر سر 
اختافات قبلی که با وی داشته او را به قتل رسانده 
است. پس از بازسازی صحنه جنایت، متهم به زندان 
برگردانده شد. تحقیقات تکمیلی در این پرونده 

ادامه دارد.

پشت پرده سرقت 5میلیارد 
تومانی از خانه ای در شمال تهران 
زن همسایه بود که پیش از این 

نیز به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود.
به گزارش همشهری، مدتی قبل مأموران پلیس 
پایتخت در جریان دستبرد میلیاردی به خانه ای 
در حوالی ولنجک قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. 
صاحبخانه می گفت که چند ساعت  قبل تر برای 
انجام کاری خانه را ترک کرده بود اما هنگام 
بازگشت متوجه شده که دزدان به خانه اش 
دستبرد زده اند و لوازم باارزش خانه اش و همه 
پول ها و طاهایش به ارزش 5میلیارد تومان را 

سرقت کرده اند.
کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
برای کشف راز این سرقت وارد عمل شدند و در 
نخستین اقدام به بررسی دوربین های مداربسته 
اطراف ساختمان پرداختند و به سرنخ مهمی 
دست یافتند. بررسی ها نشان می داد در ساعاتی 
که صاحبخانه در خانه نبود، هیچ فردی که همراه 
خود اثاثیه و لوازم مسروقه را حمل کند از خانه 
خارج نشده است. این یعنی سرقت از سوی یکی 

از ساکنان ساختمان رخ داده است.
ماموران در ادامه تحقیقات به زنی که در یکی از 
طبقات ساختمان زندگی می کرد مشکوک شدند. 
این زن پیش از این بارها به جرم سرقت دستگیر 
و زندانی شده بود. از سوی دیگر معلوم شد که زن 
همسایه  خانه اش را تبدیل به پاتوق معتادان کرده 
بود. در این شرایط بازپرس پرونده دستور بازداشت 
این زن و بازرسی خانه اش را صادر کرد. مأموران 
پس از ورود به این خانه، برخی از اموال سرقت 
شده از خانه شاکی را کشف کردند و زن سابقه دار 
که چاره ای جز بیان حقیقت نداشت به سرقت 

5میلیاردی اعتراف کرد و گفت: از قبل می دانستم 
که شاکی اموال باارزشی در خانه اش دارد و با او 
طرح دوستی ریختم و در فرصتی مناسب کلید 
خانه اش را سرقت کرده و از روی آن کلید یدک 
تهیه کردم. بعد منتظر فرصت نشستم تا اینکه روز 
حادثه وقتی او برای انجام کاری خانه اش را ترک 
کرد، با استفاده از کلید یدک وارد آنجا شدم و همه 
اموال باارزش او را سرقت کردم. سردار مسعود 
مصدق، معاون هماهنگ کننده پلیس تهران با 
بیان این خبر گفت: با کشف مقداری از اموال 
مسروقه در خانه این زن معلوم شد که وی بقیه 
اموال را به فروش رسانده است که تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری خریدار اموال مسروقه 

ادامه دارد.

مأموران قلابی 24ساعت بعد از آدم ربایی از ترس دستگیری، گروگان هایشان را رها کردند

قاتل کارتن خواب به محل جنایت برگشت

اسرار جنايت در »کوله های« معتادان

تحقیقات پلیس آگاهی درباره سرقت ایربگ و کامپیوتر 
خودروها در کرج به دستگیری اعضای یک باند حرفه ای منجر 
شد. به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس آگاهی استان  
البرز در این باره از چندی قبل به دنبال سرقت چندین دستگاه 
کامپیوتر و ایربگ خودروهای سواری آغاز شد. بررسی ها نشان 

می داد که سارقان با تخریب درِ خودروها کامپیوتر و سیستم 
ایربگ خودروها را می دزدند. ماموران در تحقیقات توانستند 
2نفر از مالخران را در منطقه دهقان ویا کرج شناسایی و آنها 
را دستگیر کنند. در بازرسی مخفیگاه مالخران تعداد زیادی 
ایربگ و کامپیوتر خودروهای سرقتی کشف شد. آنها در ادامه 

با استفاده از اطاعاتی که مالخران در اختیارشان گذاشتند 
موفق شدند که 7نفر از اعضای باند سرقت را شناسایی کرده 
و در چندین عملیات جداگانه آنها را در تهران و البرز دستگیر 
کنند. سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز با اعام جزئیات این پرونده گفت: دستگیرشدگان در 
جریان بازجویی ها به 111 فقره سرقت ایربگ و کامپیوتر 

خودرو اعتراف کردند.

گروگانگیران نقش 
پلیس را بازی کردند 
تا با ربودن 2پسر 
جوان، دست به اخاذی دلاری بزنند اما 
24ساعت بعد از ترس ورود پلیس به ماجرا 
و دستگیری، گروگان هایشان را با دست و 

پای بسته رها کردند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل 
2مرد که وانمود می  کردند مأمور پلیس 
هستند، درحالی که دستبند و بیسیم 
به دست داشتند سد راه 2جوان 19ساله 
افغان شدند و با گفتن این جمله که »شما 
مظنون به سرقت هستید و باید با ما به 
اداره پلیس بیایید« هر دوی آنها را سوار 

خودروی خود کرده و به راه افتادند.
آنها اما به جای اداره پلیس راهی خانه ای 
در جنوب تهران شدند و طولی نکشید که 
2جوان افغان متوجه شدند در دام مأموران 
قابی گرفتار شده اند و سرنوشت شومی در 

انتظارشان است.

تماس با خانواده
گروگانگیران از ربودن 2جوان افغان تنها 

یک هدف داشتند؛ اخاذی از خانواده 
یکی از آنها. آدم ربایان پس از آنکه 
2جوان افغان را در اتاقی زندانی کردند با 
خانواده گروگان خود تماس گرفته و برای 
آزادی او درخواست دلار کردند. اگرچه 
تماس گیرنده تهدید کرده بود که اگر پای 
پلیس به ماجرا باز شود جان گروگانش را 
خواهد گرفت اما پدر گروگان که نگران 
جان پسرش بود راهی اداره پلیس شد و 

مأموران را در جریان این حادثه قرار داد.

رهایی گروگان ها
مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 
با دستور قاضی عظیم سهرابی، بازپرس 
شعبه نهم دادسرای جنایی تهران وارد 
عمل شدند و تحقیقات برای شناسایی 
مخفیگاه آدم ربایان و نجات گروگان ها 
شروع شد. تا اینکه 24ساعت بعد 
آدم ربایان هر دو جوان افغان را با دست و 
پای بسته در خیابان رها کردند. با آزادی 
گروگان ها، مأموران به تحقیق از آنها 
پرداختند. یکی از آنها گفت: وقتی سوار 
خودروی آدم ربایان شدیم تازه فهمیدیم 

که آنها پلیس نیستند و قصد ربودن ما را 
دارند. وی ادامه داد: آدم ربایان ما را تهدید 
کرده و به خانه ای در جنوب تهران انتقال 
دادند. در آنجا دست و پای ما را بستند و با 
خانواده من تماس گرفته و درخواست پول 
کردند. آنها هدفشان اخاذی از خانواده 
من بود چون فقط به پدر من زنگ زدند 
و با خانواده دوستم کاری نداشتند. چند 
ساعت بعد هم صدایشان را شنیدیم که 
می گفتند ظاهرا پدرم پلیس را خبر کرده و 
ممکن است گیر بیفتند. آنها از ترس اینکه 
پلیس دستگیرشان کند تصمیم گرفتند ما 

را در خیابان رها کنند.

تسویه حساب
مأموران پلیس به دنبال سرنخی از 
آدم ربایان بودند تا اینکه با شناسایی 
شماره پاک خودروی آنها، یکی از 
متهمان دستگیر شد. او در بازجویی ها 
به آدم ربایی اعتراف کرد و گفت به خاطر 
دوست افغانش وارد این ماجرا شده است.

وی توضیح داد: دوستم برای تسویه حساب 
با یک زندانبان فراری از افغانستان به ایران 

آمده بود. او زمانی که در افغانستان بود 
توسط پلیس دستگیر و زندانی شد. در 
زندان، مردی به نام محمد که زندانبان 
بود اعتمادش را جلب کرد و دوستم همه 
پول هایی را که همراهش بود در اختیار 
او قرار داد که برایش نگه دارد. هزار و 
700دلار به زندانبان داد تا پس از آزادی 
از او پس بگیرد. اما پس از آنکه آزاد شد 
زندانبان حاضر به برگرداندن دلارها نشد. 
دوستم بارها به سراغ محمد رفت اما او ادعا 

کرد که اصا پولی از او نگرفته است.
متهم ادامه داد: پس از روی کار آمدن 
طالبان، مرد زندانبان به همراه خانواده 
از افغانستان فرار کرد و به تهران آمد. 
دوستم وقتی متوجه این موضوع شد 
تصمیم گرفت به تهران سفر کند و پس 

از پیدا کردن محمد از او انتقام بگیرد تا 
به دلارهایش برسد. متهم گفت: یکی از 
پسرهایی که ما گروگان گرفتیم، پسر 
همان زندانبان فراری افغانستانی بود. 
می خواستیم با ربودن او پول دوستم را از 
پدرش پس بگیریم اما پس از آدم ربایی 
در تماس با پدر گروگان به ماجرا مشکوک 
شدیم. به نظر می رسید که او پلیس را خبر 
کرده و از ترس اینکه مبادا مخفیگاهمان لو 
برود و دستگیر شویم، گروگان ها را با دست 
و پای بسته رها کردیم. بعد از این اتفاق 
نیز قرار شد برای مدتی با هم در ارتباط 
نباشیم تا آب ها از آسیاب بیفتد. براساس 
این گزارش، مرد گروگانگیر پس از اعتراف 
به آدم ربایی بازداشت شد و تحقیقات برای 

دستگیری متهم افغان ادامه دارد.

سارق 5ميلياردی، زن همسايه بود

دستگیری سارقانی که ایربگ خودروها را  می دزدیدند
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هشدار به شايعه پراکنان در پرونده مرگ خانم بازيگر


